
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LХ сесія VІ скликання) 

 

27.05.2015  м. Кривий Ріг   №3671  

 

  
⌐                                                         ¬ 

Про затвердження проектів зем-

леустрою щодо відведення земе-

льних ділянок, передачу їх без-

оплатно у власність громадянам 

для будівництва та обслугову-

вання жилих будинків, господар-

ських будівель і споруд 
 

 

 

 

Розглянувши заяви громадян про передачу у власність земельних ділянок 

та проекти землеустрою щодо їх відведення, погоджені управліннями містобу-

дування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криворі-

зькому районі Дніпропетровської області; відповідно до Конституції України, 

стст. 12, 39, 40, 116, 118, 121, 122, 186, 186-1 Земельного кодексу України, Зако-

нів України "Про Державний земельний кадастр", "Про державну реєстрацію ре-

чових прав на нерухоме майно та їх обтяжень"; керуючись Законом України 

"Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:  

1. Затвердити громадянам згідно з додатком проекти землеустрою щодо від-

ведення земельних ділянок для будівництва та обслуговування жилих будинків, 

господарських будівель і споруд. 

2.  Передати із земель комунальної власності міста громадянам, зазначеним у 

додатку, безоплатно у власність земельні ділянки житлової й громадської забудови 

для будівництва та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і спо-

руд, згідно з доданими схемами. 

3.  Громадянам, указаним у додатку:  

3.1. Зареєструвати відповідне право на земельні ділянки згідно з чинним за-

конодавством України. 

3.2. Здійснювати будівництво відповідно до затвердженої проектної доку-

ментації. 

3.3. Забезпечити виконання вимог, викладених у висновках про пого-

дження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок управлінь мі-

Проект 



2 

 

стобудування і архітектури виконкому міської ради та Держземагентства у Криво-

різькому районі Дніпропетровської області. 

3.4. Виконувати обов’язки власників земельних ділянок відповідно до 

вимог ст. 91 Земельного кодексу України. 
 

4. Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 

Дніпропетровської області унести зміни до земельно-облікової документації. 
 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-

ника міського голови  відповідно до розподілу обов’язків. 

 
 

 

Міський голова                                                                           Ю.Вілкул 

 

 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова  

                                                                                                                         27.05.2015        
 

 
                                                           



       Додаток  

до рішення міської ради 

27.05.2015 №3671 

 

 

С П И С О К 

 

громадян, яким затверджуються проекти землеустрою, 

передаються безоплатно у власність земельні ділянки для будівництва 

та обслуговування жилих будинків, господарських будівель і споруд 
 

 

№ 

з/п 

Землекористувач Місце 

розташування 

земельної ділянки, 

її кадастровий номер 

Площа 

земель-

ної ді-

лянки, 

(га) 

Склад земельних угідь, за рахунок 

яких передаються у власність 

земельні ділянки 

1 2 3 4 5 

1 Громадянин Про-

копенко Олег 

Анатолійович 

Довгинцівський район, 

вул. Володимирівська, 

9, 

1211000000:03:231:0022 

 

0,0868 Землі житлової та громадської забудо-

ви для будівництва й обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділян-

ка), за рахунок земель під одно– та 

двоповерхову житлову забудову, не 

наданих у власність або користування 

2 Громадянин 

Байдак  

Василь 

Миколайович 

Довгинцівський район, 

вул. Янки Купали, біля 

будинку 48б, 

 

1211000000:03:395:0009 

 

0,1000 Землі житлової та громадської забудо-

ви для будівництва й обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділян-

ка), відповідно до висновку управління 

Держземагентства у Криворізькому 

районі Дніпропетровської області від 

01.04.2015 №285, за рахунок земель, 

які на підставі рішення виконкому  

міської ради від 18.12.1991 №324, на-

дані виконкому Довгинцівської район-

ної ради під будівництво індивідуаль-

них житлових будинків, облікованих у 

землях, відведених під будівництво 

(будівництво на яких не розпочато)  

3 Громадянка 

Ступнікова 

Юлія 

Василівна 

Жовтневий район, 

вул. Карнавальна, 88, 

1211000000:04:532:0105 

0,1000 Землі житлової та громадської забудо-

ви для будівництва й обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділян-

ка), відповідно до висновку управління 

Держземагентства у Криворізькому 

районі Дніпропетровської області від 

10.03.2015 №149, за рахунок земель, 

які на підставі рішення виконкому мі-

ської ради від 27.01.1993 №36, надані 

виконкому Жовтневої районної ради 

під будівництво індивідуальних жит-

лових будинків та віднесені до земель, 

відведених під будівництво (будівниц-

тво на яких не розпочато)  

     

     



4 

 
1 2 3 4 5 

4 Громадянка 

Знаменська 

Наталя 

Сергіївна 

Жовтневий район, 

вул. Виноградова, 2, 

1211000000:04:195:0058 

0,1000 Землі житлової та громадської забудо-

ви для будівництва й обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділян-

ка), за рахунок земель під одно– та 

двоповерхову житлову забудову, не 

наданих у власність та користування 

5 Громадянин 

Загорулько 

Сергій 

Віталійович 

Жовтневий район, 

вул. 50-річчя Перемоги, 

ділянка, 20, 

1211000000:04:503:0046  

0,1000 Землі житлової та громадської забудо-

ви для будівництва й обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділян-

ка), відповідно до висновку управління 

Держземагентства у Криворізькому 

районі Дніпропетровської області від 

01.04.2015 №258, за рахунок земель, 

які на підставі рішення виконкому мі-

ської ради від 27.01.1993 №36 надані 

виконкому Жовтневої районної ради  

під будівництво житлових будинків та 

віднесені до земель, відведених під 

будівництво (будівництво на яких не 

розпочато)  

6 Громадянин 

Обіфіст 

Едуард 

Олегович 

Довгинцівський район, 

вул. Сільськогосподар-

ська, 13, 

1211000000:03:237:0016 

0,0900 Землі житлової та громадської забудо-

ви для будівництва й обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділян-

ка), за рахунок земель одноповерхової 

житлової забудови, не наданих у влас-

ність або користування 

7 Громадянин 

Дераков 

Дмитро 

Анатолійович 

Центрально-Міський 

район, 

вул. Вишнева, 85, 

1211000000:08:362:0254 

0,1000 Землі житлової та громадської забудо-

ви для будівництва й обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділян-

ка), за рахунок  інших відкритих зе-

мель з незначним рослинним покри-

вом, не наданих у власність та корис-

тування  

8 Громадянин 

Півень 

Володимир 

Володимирович 

Саксаганський район, 

вул. Байкальська, 70, 

1211000000:06:208:0133 

0,1000 Землі житлової та громадської забудо-

ви для будівництва й обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділян-

ка), за рахунок  земель під одно- та 

двоповерхову житлову забудову, не 

наданих у власність та користування 

9 Громадянин 

Рожков 

Володимир 

Вікторович 

Центрально-Міський 

район, 

вул. Вишнева, 89 (буді-

вельна адреса), 

1211000000:08:362:0253 

0,1000 Землі житлової та громадської забудо-

ви для будівництва й обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділян-

ка), за рахунок інших відкритих земель 

з незначним рослинним покривом, не 

наданих у власність та користування 

   

 

 

 

  



5 

 
1 2 3 4 5 

10 Громадянка 

Козюк 

Світлана 

Миколаївна 

Центрально-Міський 

район, 

вул Павленка, 

1211000000:08:317:0065 

0,1000 Землі житлової та громадської забудо-

ви для будівництва й обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділян-

ка), за рахунок  земель під одно- та 

двоповерхову житлову забудову, не 

наданих у власність та користування 

 

11 Громадянка 

Свірідонова 

Альбіна 

Вікторівна 

Довгинцівський район, 

вул. 

Малоархангельська, 5, 

1211000000:03:393:0009 

 

0,0676 Землі житлової та громадської забудо-

ви для будівництва й обслуговування 

житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділян-

ка), за рахунок  земель, які на підставі 

рішення виконкому міської ради від 

18.12.1991 №3424 надані виконкому 

Довгинцівської районної ради для бу-

дівництва індивідуальних житлових 

будинків та обліковані в землях, відве-

дених під будівництво (будівництво на 

яких не розпочато) 
 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                              С.Маляренко 

 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 

у справі виконкому міськради 

Начальник відділу                                                                                          О.Мєшкова  

                                                                                                                         27.05.2015        

 


